«Каляты» сикт

овмöдчöминса

администрация

Администрация сельского

поселения

 «Приозерный»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 апреля 2011 года
 № 22

(Республика Коми, Корткеросский район, п. Приозерный)

О внесении изменений в постановление администрации сельского

поселения «Приозерный» от 16 мая 2010 года № 29 «Об утверждении

положения «Об установлении особого противопожарного режима на

территории сельского поселения «Приозерный»

На основании протеста Прокуратуры Корткеросского района от 28 марта

2011 № 07-03-11,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. П. 2 Положения об установлении особого противопожарного режима

на территории муниципального образования сельского поселения

«Приозерный» изложить в следующей редакции:

«2. Особый противопожарный режим на территории муниципального

образования сельского поселения «Приозерный» вводится Постановлением

администрации муниципального образования сельского поселения

«Приозерный» по решению Комиссии по чрезвычайным ситуациям и

пожарной безопасности.».

Глава сельского поселения «Приозерный»                        Н. А. Морохина